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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
02. 06. 2013 do
03. 06. 2013

Število objav: 6
Tiskani mediji: 4
Splet: 2
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Klovnbuf
Linhartovo srečanje



2

Seznam objav v zbirki:
Naslov Jelizaveta Bam za male in velike

Zaporedna št. Medij; Doseg Nedeljske novice; 0 Stran: 39 Površina: 404 cm2

1 Rubrika / Datum Novice, 02. 06. 2013

Stran v zbirki Avtor Jankovič Jaroslav

3 Teme Klovnbuf

Naslov Jelizaveta Bam za male in velike

Zaporedna št. Medij; Doseg Slovenske novice (WEB); 0

2 Rubrika / Datum Novice, 02. 06. 2013

Stran v zbirki Avtor Jankovič Jaroslav

4 Teme Klovnbuf

Naslov Marko Bratuš: »Fraza »pošten politik« že sama sebi nasprotuje«

Zaporedna št. Medij; Doseg veza.sigledal.org (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 02. 06. 2013

Stran v zbirki Avtor Pelko Maša, SiGledal

6 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Drugi dogodki

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik; 118000 Stran: 31 Površina: 87 cm2

4 Rubrika / Datum Scena, 03. 06. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 30 Površina: 108 cm2

5 Rubrika / Datum Ostalo, 03. 06. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Večer za Mlado noč

Zaporedna št. Medij; Doseg Žurnal24; 287000 Stran: 21 Površina: 43 cm2

6 Rubrika / Datum Scena, 03. 06. 2013

Stran v zbirki Avtor T. B.

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



V sklopu 6. mednarodnega klovnovsko-
gledališkega festivala Klovnbuf: Quo

vadiš? so uprizorili dramo absurda.
Od proznih vinjet prek prvinskega

otroškega smeha do apatije.

Jaroslav Jankovič
Foto Rok Govednik

Minulo nedeljo smo sedeli v
dvorani Slovenskega mladin-
skega gledališča v Ljubljani in
poskušali slediti igri slovite-
ga ruskega literata Daniila
Ivanoviča Harmsa. Večerna

premiera njegove drame Je-
lizaveta Bani, ki jo je napisal
nemirnega leta 1926 in ki
velja za prvo dramo absurda
na svetu, je bila pravo malo
presenečenje. Kako se je tež-
ko, eksperimentalno zgodo-
vinsko delo, ki je po besedah
izvršne produtentke Natalije
Sultanove danes namenjeno
gledališki smetani, znašlo na
repertoarju klovnovskega fe-
stivala?
Lik Jelizavete Bam, ki jo je
upodobila Sara Lužovec, je
namreč v sklopu gledališke

tradicije komajda še oseba,
le toliko, kolikor je sama na
sebi kriva: »Vi ste zločinka!«
jo obtoži Pjotr Nikolajevič, ki
ga je zaigral režiser predsta-
ve Ravil Sultanov. »Zakaj?«
vpraša nedolžna Jelizaveta.
»Ker nimate pravice do gla-
su,« ji ob aretaciji odgovori

Nikolajevič. Sicer pa zgodba,
ki je ni, pada iz nesmisla v ne-
smisel, iz strumnega soldata
v boječo pokveko, iz nava-
dnega pocestniškega prdca v
nedotakljivo vzvišenost in se
izgublja v kolektivizmu.
V dvorani se je bolj po naklju-
čju znašlo nekaj otrok in naj-
stnikov, ki so se posameznim
sekvencam pošteno krohota-
li. Če bi te izvzeli iz celote, bi
jih lahko prilepili v kakšen
skeč uličnega gledališča.
Harms v gledalcu izziva pr-
vi nska čustva, denimo smeh,

ki pa s seboj nosi neotipljivo
grenkobo. Občutek, ko iz za-
četnega (revolucionarnega?)

navdušenja izgubimo upanje
in zapademo v apatijo. Delo
je serija nesmislov, ki so jih
narodi sovjetske revolucije

zares globoko izkusili.
Leto 1926 je namreč prvo
leto po revoluciji, ko je
novi državi uspelo za silo
ublažiti lakoto. Harms je
Jelizaveto Bam napisal 20
let pred nastankom anti-
drame Plešasta pevka, a
se zavesa po premieri ni
dvignila 50-krat kot pri
uprizarjanju Ionescovih
del - se pa zato dviguje
danes. Tretji lik, ki po po-
trebi skače iz vloge očeta
v vlogo matere, je zaigrala
Ana Cimperman.
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Tema: Klovnbuf
Tema: Klovnbuf



Slovenske novice (WEB), Novice 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Slovenske novice (WEB), Novice 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 06. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Drugi dogodki
Paolo Giordano
Literarni večer.
Ljubljana. Knjigarna Konzorcij. Ob 18. uri.
V prvih junijskih dneh bo na obisku v
Sloveniji italijanski doktor fizike in pisatelj
Paolo Giordano. Avtorja poznamo po
nagrajenem prvencu Samotnost praštevil,
pravkar pa je v slovenskem jeziku izšel še
njegov drugi roman Človeško telo.

Olmo Omerzu
Projekcija filma in pogovor.
Ljubljana. Kino klubJSKD. Ob 19.30.
Najprej bo na sporedu film Mlada noč
Olma Omerzuja, sledil pa bo še pogovor z
režiserjem o filmu, študiju v Pragi,
ambicijah ter njegovi samosvoji, zreli,
premišljeni, nenavadno senzibilni poetiki.

Plesalka v senci
Film.
Ljubljana. Kinodvor. Ob 16.45.
Režija James Marsh (Irska/Velika Britanija,
2012). Belfast v sedemdesetih letih.
Dvanajstletna Collette pošlje brata po
škatlico cigaret za očeta, po katero bi
morala oditi sama. Že trenutek zatem se
deček znajde v navzkrižnem ognju in pred
njenimi očmi umre. Dvajset let kasneje.
Collette McVeigh je samska mati, ki se je
za svojo otroško napako spokorila tako,
da je postala radikalna aktivistka Irske
republikanske armade.
Nekaj je v zraku
Film.
Ljubljana. Kinodvor. Ob 18.45.
Režija Olivier Assavas (Francija, 2012).
Med študenti iz predmestja Pariza je
revolucionarni duh maja 1968 še kako živ.
Strastnim ideološkim debatam sledijo
protesti in subverzivne akcije ...
Dekle od nikoder
Film.
Ljubljana. Kinodvor. Ob 21. uri.
Režija Jean-Claude Brisseau (Francija,
2012). Nizkoproračunski film, posnet z
minimalnimi sredstvi - Brisseau ga je v
celoti in z majhno (tokrat prvič
digitalno) kamero posnel v lastnem
stanovanju sredi Pariza, v glavni,
naslovni vlogi pa nastopi naturščica
(Virginie Legeav) - zaradi poigravanja s
formalnimi elementi iz francoske
kinematografije deluje kot poklon
francoskemu filmu. Ritem filmu tako
narekujejo filmski in osebni spomini.
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OBVESTILA
MEDOBČINSKO DRUŠTVO
PRIJATELJEV MLADINE
SEŽANA � vabi otroke in
mladino na letovanja: od 22.
do 29. julija v Otroškem cen-
tru Pacug pri Strunjanu za
otroke L- 5. razreda; od 18.
do 25. avgusta za predšolske
otroke, ki letos vstopajo v 1.
razred, in otroke od 1.-3. ra-
zreda; od 25. julija do 3.
avgusta v Materadi pri Po-
reču za otroke od 6. do 9.
razreda in srednješolce. V
vseh terminih je možno
uveljavljati zdravstven re-
gres ZZZS.
- V času od 1. do 19. julija
nudijo brezplačno celod-
nevno počitniško varstvo na
osnovi predhodnih prijav,
do zapolnitve mest.
Informacije 1 - na sedežu, na
spletni strani društva ali tel.
05/734-14-86.
DRUŠTVO PLUTON �
Psihoterapija in svetovanje.
Pomoč zasvojenim in svoj-
cem. 051/633-443,
pluton.drustvo@gmil.com,
http://psihoterapija.e-
vizitka.biz/
facebook: Svetovanje Plu-
ton.
FIT CAMPI � Fit camp Nova
Gorica, vsak torek ob 19.
uri. Fit camp Branik, vsak
četrtek ob 18. uri. Fit campi
so skupinske, vodene vadbe,
napolnjene z motivacijo.
Vsak udeleženec Fit campa
je deležen brezplačne wel-
lness analize, na podlagi te
pa še načrta za opredelitev
ciljev za dosego telesne pri-
pravljenosti in vitalnosti. Fit
campi so brezplačna, vode-
na vadba. Potrebne predho-
dne prijave na
info@nasenekajdam.si,
040/685-585.
JSKD 01 TOLMIN � orga
nizira keramično delavnico,
ustvarjanje v raku tehniki -
stari japonski tehniki žganja
keramike z nepredvidljivimi
in neponovljivimi efekti.
Delavnica bo potekala na
Mostu na Soči 8. junija (od
9. do 19. ure) in 22. junija
(od 9. do 19. ure). Za ude-

ležbo je potrebno poznati
osnove oblikovanja unikat-
ne keramike in dekorative.
Rok prijave ponedeljek, 3.
junij.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Za zamudnike

Večer za
Mlado noč

Ljubljana. Tisti, ki ste za-
mudili najzanimivejši slo-
venski film prejšnjega leta
oziroma češko -slovensko
koprodukcijo Mlada noč
v režiji diplomanta praške
filmske šole Olma Omer-
zuja, si ga lahko danes ob
19.30 brezplačno ogledate

v Kino klubu JSKD na Bee-
thovnovi ulici. Po projekci-
ji filma se bo o intimni dra-
mi, kije bila prikazana tudi
na Berlinalu, z režiserjem
pogovarjala scenaristka in
dramaturginja Ana Lasič,
spregovorila pa bosta tudi
o študiju v Pragi in načrtih
za prihodnost. T. B.

Mlada noč je celovečerni pr-
venec Olma Omerzuja.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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